SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MÈO VẠC

            Số:             /BC-BVMV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Mèo Vạc, ngày       tháng 12 năm 2022

                                    BÁO CÁO

Danh sách người hành nghề khám, chữa bệnh năm 2023

tại bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Thực hiện công văn số 2751/SYT-NVY ngày 14/12/2022 của Sở Y tế tỉnh

Hà Giang, về việc đăng tải danh sách người hành nghề khám, chữa bệnh năm 2023;

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc rà soát, cập nhật: Danh sách đăng ký

người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở năm 2023. Danh sách đăng ký

người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh lao( Có danh sách kèm theo).

Trên đây là báo cáo về việc rà soát, cập nhật: Danh sách đăng ký người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở năm 2023, tại bệnh viện đa khoa huyện Mèo

Vạc để Sở y tế đăng tải theo quy định

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT; KHTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Quang Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T10:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Quang Tân<nqtan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T11:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T11:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T11:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!